Ipse prototypus virtutum cūm sis:

In sanctorum Icones totum censum impendis.

Angelico Nomine decoratus,

Vt eorum sacrum Trisagium in via dulcius intonares:

Tot guttura ad illud occinendum foves.

Vocalem Virtutum Tuarum Harmoniam;

vocalis canentium in Ecclesia chorus, suavi concentu declarat.

Ita Servis Domino in latitia; ut simul clamor, & amor, cantet in aure DEI.

Quid enim est cor Tuum Mystes piissime? quam conclave Divini amoris;
ad cuius incrementum cuncta ordinas?

Inter innumera Patrum oracula; quæ alta mente reponis,

nullius tenacius repositum tenes, quam huius,

Felix anima, in cuius corde, præter amorem DEI, nullus alius versatur amor.

Hoc duce, cum omnia vicisses, quidni coronas promerueris?

Admirata & venerata est in Te, hanc victricem mentem,

Doctarum frontium Coronatrix, Augusta Regum Filia & Mater;

Alma Universitas Cracoviensis.

Docta Tibi tempora, Theologicā adumbravit Laureā;

quæ æstare, pro Ecclesia observavit.

Nec vile hoc meritorum Tuorum præmium est.

quod Sanctissimi olim, & Illustrissimi ambiverunt.

Laurea illis Corona, ad cælestes Aureolas prælusit.

Antequam in Polo Magna Divorum Poloniæ Indigetum Nomina;

CANTII, GEDROCII, STANISLAI, BONERII, LIPNICII, aliorūq; redimitentur:

Prius ab hac Coronarum Dispensatrice, & Coronata Progenitrice;

(quæ Poloniæ, & Polo, gignit & coronat Filios;

Patriæ, & Ecclesiæ lætat scientijs, usq; ad excessum Atlantes;)

Virtutis documenta sumpserunt.

In hac Magnorum Virorum Ithaca, Purpurati Senatūs decora,

Eminentissimi LVBRANSCII, HOSII, OLESNICII, & alij sexcenti:

Mitratiq;

Mitratiq; BATHORÆI, COMITES à Wiśnicz, OPALINII,
TARŁONES, COMITES de Tęczyn, CROMERII, DŁUGOSSII;

ut fundamenta virtutū & Sapientiæ; ita ornamenta Laureati honoris adepti sunt.

*Hanc ut cuncti eruditorum optimi, & optimorum eruditissimi,
velut gemmam Septemtrionis æstimant:*

ita Tu Virorum Idea, digno gratitudinis cultu veneraris.

Viva virtutis, & eruditionis Tuæ simulacra,
non alibi tutiùs ponere voluisti.

quàm in hoc sacro immortalitatis Capitolio.

Non ab alio clariùs declarari; quàm à Tullio Sarmatico,

Perillustri & Rñdissimo Domino,

D. M. MARTINO WINKLER,

Sacræ Theologiæ Doctore & Professore,

Canonico Cathedrali Cracoviensi, &c.

Promotore Tuo Dignissimo.

qui Te Inclytæ Theologorum Coronæ, velut gemmam inseruit.

*Publicum ergò probæ eruditionis, & eruditæ probitatis testimonium,
cum accepisses:*

Non degener Tantæ Matris Filius, ita vitam instituis,
ut exemplar Doctorum, Theologorum norma, audias.